

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
1		SIŁOWNIA ZEWNĘTRZNA			
1.1		Roboty ziemne			
1	KNR 2-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek	m ²		
d.1. 0126-01					
1		160	m ²	160.000	
				RAZEM	160.000
2	KNR 2-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) za pomocą spycharek - do- datek za każde dalsze 5 cm grubości	m ²		
d.1. 0126-02					
1		160*3	m ²	480.000	
				RAZEM	480.000
1.2		Utwardzenia			
3	KNR 2-31	Chodnik z płyt SBR kolor zielony 130 m ² i czerwony 30 m ² 50*50*7,5 cm, obramowanie obrzeżem gumowym- modyfikacja	m ²		
d.1. 0502-04					
2		160	m ²	160.000	
				RAZEM	160.000
4	KNR 2-02	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym z betonu zwirowego B-15	m ³		
d.1. 1101-01					
2		160.00*0.10	m ³	16.000	
				RAZEM	16.000
5	KNR 2-02	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym	m ³		
d.1. 1101-07					
2		160.00*0.20	m ³	32.000	
				RAZEM	32.000
1.3		Wypożyczenie			
6	wycena	Dostaw i montaż urządzenia np Vinci Play Fitness 1109 koła Tai-Chi - wg	kpl.		
d.1. własna		dokumentacji i specyfikacji			
3		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
7	wycena	Dostawa i montaż urządzenia np. Vinci Play Fitness 1106 biegacz wg. do-	kpl.		
d.1. własna		kumentacji i specyfikacji			
3		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
8	wycena	Dostawa i montaż urządzenia np. Vinci Play Fitness 1104 Motyl wg. doku-	kpl.		
d.1. własna		mentacji i specyfikacji			
3		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
9	wycena	Dostawa i montaż urządzenia np. Vinci Play Fitness 1115 Orbiterek wg.	kpl.		
d.1. własna		dokumentacji i specyfikacji			
3		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
10	wycena	Dostawa i montaż urządzenia np. Vinci Play Fitness 1115 Prasa nozna wg.	kpl.		
d.1. własna		dokumentacji i specyfikacji			
3		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
11	wycena	Dostawa i montaż urządzenia np. Vinci Play Partk 0906 Tablica informacyj-	kpl.		
d.1. własna		na wg. dokumentacji i specyfikacji			
3		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
2		PLAC ZABAW			
2.1		Roboty ziemne			
12	KNR 2-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za po-	m ²		
d.2. 0126-01		mocą spycharek			
1		250.00	m ²	250.000	

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	250.000
13	KNR 2-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) za pomocą spycharek - do-	m ²		
d.2.	0126-02	datek za każde dalsze 5 cm grubości			
1		250.00*3	m ²	750.000	
				RAZEM	750.000
2.2		Nawierzchnia			
14	KNR 2-02	Podkład na gruncie z piasku	m ³		
d.2.	1101-07				
2		250.00*0.2	m ³	50.000	
				RAZEM	50.000
2.3		Wyposażenie			
15	Wycena	Dostawa i montaż urządzenia np. Vinci Play Robinia RB 1422 hustawka -	szt.		
d.2.	własna	wg. dokumentacji i specyfikacji			
3		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
16	wycena	Dostawa i montaż urządzenia np. Vinci Play Robinia RB 1369 bujak sprężynowy - wg. dokumentacji i specyfikacji	szt.		
d.2.	własna				
3		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
17	wycena	Dostawa i montaż urządzenia np. Vinci Play Robinia RB 1331 piaskownica- wg. dokumentacji i specyfikacji	szt.		
d.2.	własna				
3		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
18	wycena	Dostawa i montaż urządzenia np. Vinci Play Robinia RB 1260 mojave- wg. dokumentacji i specyfikacji	szt.		
d.2.	własna				
3		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
19	wycena	Dostawa i montaż urządzenia np. Vinci Play Robinia RB 1207 domek - wg. dokumentacji i specyfikacji	szt.		
d.2.	własna				
3		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
20	wycena	Dostawa i montaż urządzenia np. Vinci Play Robinia RB 1163 bujak sprężynowy helikopter - wg. dokumentacji i specyfikacji	szt.		
d.2.	własna				
3		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
21	wycena	Dostawa i montaż urządzenia np. Vinci Play Robinia RB 1310 Linaria wg. dokumentacji i specyfikacji	szt.		
d.2.	własna				
3		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
22	wycena	Dostawa i montaż urządzenia np. Vinci Play Park 0906 Tablica informacyjna - wg. dokumentacji i specyfikacji	szt.		
d.2.	własna				
3		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
23	wycena	Dostawa i montaż urządzenia np. Moje bambino ławeczka piknikowa 090310 - wg. dokumentacji i specyfikacji	szt.		
d.2.	własna				
3		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
2.4		Ścieżka sensoryczna			
24	wycena	Wykonanie ścieżki o następujących powierzchniach - patyki 2,5 m2, kora 2,9 m2, szyszki 3,2 m2, otoczaki 5,2 m2, drobne kamyski 7,0 m2. Wszystkie warstwy grubości 15 cm. Obramowanie ścieżek obrzeżem trawnikowym	kpl.		
d.2.	własna				
4		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000